IGNORANTS, IGNORANTES. GLO. IIII.

I M E N ignorantia potuisset videri hunc temporis cursum impeditre: nam & *Ignoranti*
id vñsum est hoc in nostro casu Aegid. Belleme. in cap. constitutus, col. xij. versic. bus an cur
quod intelligo. de resti. in integ. per quædam quæ & nos postea citabimus. Nam *rat ipsius.*
& alias tempus currit ignorantia, 3. l. genero, ff. de his qui non. inf. & l. cum sex
mens, ff. de AE dilig. & l. semper. s. hoc interdictum, versicu. annus ff. quod vi
aut clam, & l. annus, ff. de calum. & l. ij. ff. quis ord. in bon. pos. ser. & l. vlt. ff. de decre. ab ordi.
faci. & l. ij. s. si aduersus, qui est vlt. ff. quan. appell. sit. & l. quinquaginta, & ibi nota. ff. de excus.
tuto & l. eiusdem initij, ibi, notum factum erit. C. codem. titul. & l. quandiu, & ibi latè Bald. &
Alex. C. quadimi. & l. vlti. in princip. vers. omni tamen modo. C. de iure delib. & c. licet, extrâ
de supplen. negli. Prala. & ca. quia diuerstatem, in fin. extrâ de conce. præb. & cap. concerta.
tioni, de appel. lib. vj. & cap. j. de resti. in integ. eo. lib. vj. cum dicir. si quis negligenter omife.
rit. nam ignorans dici non potest negligens, vt dicitur in d. c. quia diuerstatæ. & ita illum text.
expendit Zenzel. in extrauag. lo. xxij. incip. suscepiti, versic. nos de illo, in verbo, postquam sci.
uerunt, in princip. Panorm. in cap. j. in fin. de præscript. Paul. Cafften. consil. lxxxvij. videtur
dicendum, col. ij. lib. j. cum aliis multis latè collectis ab Hippo. Marci. consilio xvij. protector,
col. v. versi. cum ergo fuerit.

- ¶ Nec interim tamen omiserim text. in l. statuliberos, quæ est ij. s. si quis hæredi, ff. de statulib. *Ignoranti*
quem ad hæc vñque Doct. commendant, & inter ceteros Bart. in d. l. vlt. in prim. post gl. ibi, in *an currat*
verbo, delatum, C. de iure delib. ad hoc quidem quod tempus appositum in testamento non *tempus in*
currit, nisi scienti. De quo etiam est tex. in l. si hæreditas, in princ. C. eo. tit. scilicet de statulib. *testamento*
& in l. si in diem, ff. de condi. & demon. & vñrobie Bart. & Bal. in l. j. C. de his quæ pœna no- *præstitutu.*
mi. Sed & per illum textum scribit Pet. Anch. in c. nos quidem, extrâ de test. quod contra igno.
rantem non currit dispositio testatoris, qua siuum debitorem ab omnibus liberavit, si centum
intrâ mensem soluerit, dicitque seita consuluisse, vt fecit consi. xxix. prout illum allegat, & se.
quitur Barb. consi. l. præclarè scriptum est. col. ij. versi. & si quispiam dixerit, lib. ij. quamuis il.
lud. consi. de hac re non loquar.